ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ DƯƠNG HÒA
   Số: 49 /UBND
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Dương Hòa, ngày 30 tháng 3 năm 2020

	Về việc thông báo kê khai diện tích đất

đang sử tại xã Dương Hòa

                      Kính gửi:
- Các Đơn vị, Tổ chức, Doanh nghiệp đang sử dụng đất trên địa bàn xã Dương Hòa
Căn cứ chỉ thị 15/CT-UBND của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019 trên địa bản Tỉnh.
Thực hiện Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 26/9/2019 của UBND thị xã về việc Thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019 trên địa bàn thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Do đó, UBND xã thông báo đến các tổ chức, doanh nghiệp đang sử dụng đất tại xã Dương Hòa kê khai đất của mình đang quản lý sử dụng (có biểu mẫu kèm theo) do UBND tỉnh cấp hoặc cho thuê đất để UBND xã tổng hợp báo cáo theo chỉ thị 15 của UBND tỉnh. Thời hạn nộp biểu kê khai đến UBND xã Dương Hòa đến hết ngày 06/4/2014. Nếu sau thời hạn trên mà các đơn vị tổ chức không kê khai thì UBND xã sẽ báo cáo cấp trên biết để chỉ đạo.
Vậy, UBND xã thông báo đến các Đơn vị, Tổ chức, Doanh nghiệp đang sử dụng đất trên địa bàn xã Dương Hòa biết để thực hiện ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- BTV. Đảng ủy (b/c);
- Lưu: VT, ĐC.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Cửu Ngọc